TIMBRE DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

ANEXO IV

Declaração sobre Documentação para Celebração do Termo de Colaboração

Declaro para os devidos fins, em nome da [identificação da OSC], sob as penas da lei e nos
termos da Lei nº 13.019/2014, que a referida organização atende integralmente a todos os
requisitos previstos no Edital de Chamamento Público nº ......../2018, e que dispõe de toda a
documentação necessária para a celebração do Termo de Colaboração, a qual apresentará
quando solicitado por essa Secretaria.

Mauá, __ de _______ de 201_.

.............................................................................
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)